AVISO AOS ACIONISTAS 

A Caixa Seguridade Participações S.A. (“Caixa Seguridade” ou “Companhia”) 

comunica aos seus acionistas que o Conselho de Administração da Companhia 

aprovou, na presente data, a distribuição de dividendos intermediários no 

montante de R$ 990.000.000,00 (novecentos e noventa milhões de reais), a 

partir de reservas de lucros constituídas em exercícios anteriores, conforme 

abaixo: 

Ações Dividendo por Ação 

CXSE3 (ON) R$ 0,330000000 

Considerando os dividendos intercalares antecipados ao longo de 2025 e esta 

distribuição de dividendos intermediários, a Companhia terá totalizado a 

distribuição no valor de R$ 3.930.000.000,00 (três bilhões, novecentos e trinta 

milhões de reais), de modo que não haverá proposta de distribuição de 

dividendos adicionais referentes ao exercício de 2025, a ser submetida à 

deliberação da Assembleia Geral Ordinária. 

O pagamento dos dividendos será efetuado em 15 de maio de 2026, tendo como

[...]

NOTICE TO SHAREHOLDERS 

Caixa Seguridade Participações S.A. (“Caixa Seguridade” or “Company”) 

hereby informs its shareholders that the Company's Board of Directors has 

approved, on this date, the distribution of interim dividends in the amount of 

BRL 990,000,000.00 (nine hundred and ninety million Brazilian reais), to be paid 

from profit reserves constituted in previous fiscal years, as follows: 

Common Shares Dividend per Share 

CXSE3 BRL 0.330000000 

Considering the anticipated interim dividends paid throughout 2025 and this 

distribution of interim dividends, the Company will have distributed a total amount 

of R$ 3,930,000,000.00 (three billion, nine hundred and thirty million Brazilian 

reais). Accordingly, there will be no proposal for additional dividend distribution 

related to the 2025 fiscal year to be submitted for resolution at the Ordinary 

General Meeting. 

The dividends will be paid on May 15, 2026, based on the shareholder position